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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30008686

30006161

30003202

30006151

30012835

30003445

30006161

30007876

30006859

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES FLORIDABLANCA

IES ARZOBISPO LOZANO

IES ALFONSO X EL SABIO

IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA

IES FRANCISCO ROS GINER

IES FLORIDABLANCA

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

CPEIBas ARTEAGA

MURCIA

MURCIA

JUMILLA

MURCIA

ALCÁZARES 
(LOS)

LORCA

MURCIA

YECLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

JUMILLA

MURCIA

ALCAZARES 
(LOS)

LORCA

MURCIA

YECLA

SUCINA

0590006

0590011

0590F05

0590001

0590004

0590004

0590004

0590006

0590007

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
02/06/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
30/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
30/05/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14/05/14

21/05/14

16/05/14

16/05/14

27/05/14

27/05/14

23/05/14

Sustituye a 029075958

Sustituye a 073988833

Sustituye a 048481570

Sustituye a 077707173

Sustituye a 022417964

Sustituye a 048469427

Sustituye a 048403568

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30008753

30002568

30004929

30008698

30003469

30006151

30002428

30008650

30013451

30012872

IES DR.PEDRO GUILLEN

IES VEGA DEL ARGOS

IES ALQUERIAS

IES EL PALMAR

IES SAN JUAN BOSCO

IES ALFONSO X EL SABIO

IES SANTA LUCÍA

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

IES MAR MENOR

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

ARCHENA

CEHEGÍN

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

SAN JAVIER

MURCIA

ARCHENA

CEHEGIN

ALQUERIAS

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

LORCA

MURCIA

SANTA LUCIA

CARTAGENA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

CABEZO DE 
TORRES

0590009

0590009

0590011

0590011

0590017

0590017

0590018

0590019

0590019

0590059

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
29/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
02/06/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
02/06/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
02/06/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

28/05/14

20/05/14

24/05/14

15/05/14

19/05/14

19/05/14

28/05/14

21/05/14

27/05/14

25/05/14

Sustituye a 029059250

Sustituye a 048481251

Sustituye a 022932996

Sustituye a 006550418

Sustituye a 075127016

Sustituye a 074671493

Sustituye a 023222620

Sustituye a 022942074

Sustituye a 048390300

Sustituye a 074227561

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 26 de mayo de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30002428 IES SANTA LUCÍA CARTAGENA SANTA LUCIA 0591218 Completa VS N1 27/05/14
Sustituye a 022986339

Vacantes de SUSTITUCIÓN


