Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/05/2014 - Listado a 26 de Mayo de 2014, a las 18:29

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Cupo Perfil	Dis Fec.Ini.	Iti M Observaciónes
30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES	MURCIA	MURCIA	0590006 Tiempo VP Parcial 11 horas	1	N
30006161 IES FLORIDABLANCA	MURCIA	MURCIA	0590011 Tiempo VP Parcial 14 horas	1	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 02/06/2014

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada	Cupo	Perfil	Dis	Fec.Ini.	lti	M Observaciónes
30003202 IES ARZOBISPO LOZANO	JUMILLA	JUMILLA	0590F05 Completa	VS	SIN PERFIL	1	14/05/14	N	Sustituye a 029075958
30006151 IES ALFONSO X EL SABIO	MURCIA	MURCIA	0590001 Completa	VS		1	21/05/14	N	N Sustituye a 073988833
30012835 IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA	ALCÁZARES (LOS)	ALCAZARES (LOS)	0590004 Completa	VS	COMPENS ATORIA (A.D.)	1	16/05/14	N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 30/05/2014 Sustituye a 048481570
30003445 IES FRANCISCO ROS GINER	LORCA	LORCA	0590004 Completa	VS	SIN PERFIL	1	16/05/14	N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 30/05/2014 Sustituye a 077707173
30006161 IES FLORIDABLANCA	MURCIA	MURCIA	0590004 Completa	VS	SIN PERFIL	1	27/05/14	N	Sustituye a 022417964
30007876 IES JOSE L.CASTILLO PUCHE	YECLA	YECLA	0590006 Completa	VS		1	27/05/14	N	Sustituye a 048469427
30006859 CPEIBas ARTEAGA	MURCIA	SUCINA	0590007 Tiempo Parcial 11 horas	VS		1	23/05/14	N	
									Sustituye a 048403568

Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/05/2014 - Listado a 26 de Mayo de 2014, a las 18:29

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada	Cupo	Perfil	Dis	Fec.Ini.	Iti N	M Observaciónes
30008753 IES DR.PEDRO GUILLEN	ARCHENA	ARCHENA	0590009 Completa	VS		1	28/05/14	N	Sustituye a 029059250
30002568 IES VEGA DEL ARGOS	CEHEGÍN	CEHEGIN	0590009 Tiempo Parcial 14 horas	VS	SIN PERFIL	1	20/05/14	N	Suptiture a 049491251
30004929 IES ALQUERIAS	MURCIA	ALQUERIAS	0590011 Completa	VS		1	24/05/14	N	Sustituye a 048481251 Sustituye a 022932996
30008698 IES EL PALMAR	MURCIA	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0590011 Completa	VS	SIN PERFIL	1	15/05/14	N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 29/05/2014 Sustituye a 006550418
30003469 IES SAN JUAN BOSCO	LORCA	LORCA	0590017 Completa	VS	SIN PERFIL	1	19/05/14	N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 02/06/2014 Sustituye a 075127016
30006151 IES ALFONSO X EL SABIO	MURCIA	MURCIA	0590017 Completa	VS	SIN PERFIL	1	19/05/14	N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 02/06/2014 Sustituye a 074671493
30002428 IES SANTA LUCÍA	CARTAGENA	SANTA LUCIA	0590018 Completa	VS		1	28/05/14	N	Sustituye a 023222620
30008650 IES JUAN SEBASTIAN ELCANO	CARTAGENA	CARTAGENA	0590019 Completa	VS	COMPENS ATORIA (A.D.)	1	21/05/14	N	Sustituye a 022942074
30013451 IES MAR MENOR	SAN JAVIER	SANTIAGO DE LA RIBERA	0590019 Tiempo Parcial 7 horas	VS	SIN PERFIL	1	27/05/14	N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 02/06/2014 Sustituye a 048390300
30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA	MURCIA	CABEZO DE TORRES	0590059 Completa	VS		1	25/05/14	N	Sustituye a 074227561

Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/05/2014 - Listado a 26 de Mayo de 2014, a las 18:29

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada	Cupo Perfil	Dis	Fec.Ini.	Iti M Observaciónes	
30002428 IES SANTA LUCÍA	CARTAGENA	SANTA LUCIA	0591218 Completa	VS	1	27/05/14	N	
							Sustituye a 0229	986339

Murcia, a 26 de mayo de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís